

2 Navigate ApS
Villavej 53, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 14 15 76

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025

Henrik Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	2 Navigate ApS Villavej 53 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 14 15 76
	Stiftet: 10. maj 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Schrøder
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.511 t.kr. mod 1.570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 586 t.kr. mod 1.017 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.511.113	1.569.525
1 Personaleomkostninger	-834.809	-913.373
Driftsresultat	676.304	656.152
Andre finansielle indtægter	108.264	673.078
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.511	-19.947
Resultat før skat	761.057	1.309.283
Skat af årets resultat	-174.658	-292.571
Årets resultat	586.399	1.016.712
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	451.399	894.712
Disponeret i alt	586.399	1.016.712

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	216.696	163.625
Varebeholdninger i alt	<u>216.696</u>	<u>163.625</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.078	301.406
Udskudte skatteaktiver	0	5.852
Andre tilgodehavender	0	272
Tilgodehavender i alt	<u>409.078</u>	<u>307.530</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.808.155	2.307.340
Værdipapirer i alt	<u>2.808.155</u>	<u>2.307.340</u>
Likvide beholdninger	3.651	230.884
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.437.580</u>	<u>3.009.379</u>
Aktiver i alt	<u>3.437.580</u>	<u>3.009.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.736.562	2.285.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	2.996.562	2.532.163
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	28.307	16.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	117.397	156.755
Anden gæld	287.314	295.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.018	477.216
Gældsforpligtelser i alt	441.018	477.216
Passiver i alt	3.437.580	3.009.379

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.390.451	117.800	1.633.251
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	894.712	122.000	1.016.712
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.285.163	122.000	2.532.163
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	451.399	135.000	586.399
	125.000	2.736.562	135.000	2.996.562

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	697.247	694.546
Pensioner	132.595	213.033
Andre omkostninger til social sikring	4.967	5.794
	<u>834.809</u>	<u>913.373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.511	19.947
	<u>23.511</u>	<u>19.947</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.808.155</u>
Dagsværdi 31. december 2024		2.808.155
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>56.367</u>
4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter pr. status.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Henrik Schrøder

Navn returneret af MitId: Henrik Schrøder
Direktør
ID: 3d1a30f5-6625-47c6-a964-205d84275102
IP-adresse: 188.228.123.116:61996
Dato for underskrift: 24-05-2025 14:29:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 172.225.210.29:63160
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 24-05-2025 15:07:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Schrøder

Navn returneret af MitId: Henrik Schrøder
Dirigent
ID: 3d1a30f5-6625-47c6-a964-205d84275102
IP-adresse: 188.228.123.116:4284
Dato for underskrift: 25-05-2025 08:34:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ae29e3jyzhq252573877